

ld:073831F91F2ADF00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ

CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

EXTRATO DE ADITIVO

2º TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO 01-A/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI - CNPJ

01.616.855/0001-04.

CONTRATADOS: POSTO SANTO ANTÔNIO EIRELI (08.955.367/0001-70)

REGULAMENTO: Lei nº 8.666/93

FUNDAMENTAÇÃO: art. 57, § 1°.II, c/c art. 65, § 1° da Lei n.8.666/93.

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis para atender a demanda da Prefeitura e Secretarias Municipais do Município de Tamboril do Piauí, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste edital.

Objeto: prorrogação da vigência contratual por 01 (um) mês

Data da Assinatura: 28 de Fevereiro de 2022

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES CONTRATANTE Prefeita Municipal

ld:030E6190068CDA85



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ

CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

EXTRATO DE ADITIVO

2º TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO nº 013.003/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI - CNPJ 01.616.855/0001-04.

CONTRATADOS:

CEDRO CONSTRUÇÕES/RODRIGO MACEDO BARBOSA EPP

(11.594.342/0001-01)

REGULAMENTO: Lei nº 8.666/93

FUNDAMENTAÇÃO: art. 57, § 1°, II, c/c art. 65, § 1° da Lei n.8.666/93.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELETRICO E SANITÁRIO EM GERAL. PARA ATENDER DEMANDA DA PREFEITRUA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

Objeto: prorrogação da vigência contratual por 01 (um) mês

Data da Assinatura: 28 de Fevereiro de 2022

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES CONTRATANTE Prefeita Municipal

ld:073831F91F2ADD12



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-Pl CEP 64 893-000

AVISO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022

O Pregoeiro da Prefeitura de TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022, com critério de julgamento MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO POR LOTE/GRUPO, que tem como objeto Registro de Preços para futura contratação de empresa para fornecimento de Combustíveis e derivados para atender demanda da Prefeitura e Secretarias Municipais do município de Tamboril do Piauí - PI, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, e ainda publicado na Plataforma www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado" de Licitações do Brasil, com data de ABERTURA: RECEBIMENTO/CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 08/03/2022 às 08:00h (Oito horas). TÉRMINO CADASTRO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 21/03/2022 às 08:00h (Oito horas). INÍCIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: Dia 21/03/2022 às 09:30h (Nove horas e trinta minutos). REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado", Bolsa de Licitações do Brasil. O EDITAL E SEUS ANEXOS estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, na plataforma eletrônica BLL - bllcompras.org.br, no site do TCE/PI www.tce.pi.gov.br licitações WEB, solicitar através do pmtamboril2020@gmail.com TEL: 89-98105-1120.

Tamboril do Piauí - PI, 04 de Março de 2022.

Genertom de Sousa Santos Pregoeiro da PMT

Id:073831F91F2ADF59



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI -CNPJ: 01.612.622/0001- 33



AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022-PMBP

O Pregoeiro municipal de Betânia do Piauí - PI, designado pela Portaria nº 005/2021, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que o certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2022-PMBP, objetivando a contratação de "CONTRATAÇÃO DE empresa especializada na prestação dos servicos DE TRANSPORTE ESCOLAR, ATENDENDO AS MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI, NECESSIDADES DO CONSOANTE ROTAS ESPECIFICADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS", está SUSPENSO POR PRAZO INDETERMINADO em virtude da RECOMENDAÇÃO ADMINISTRATIVA MPC/PRB Nº 06/2022, expedida pelo MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, neste dia 04 de março de 2022.

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço eletrônico <u>betanialicitacoes@gmail.com</u>, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08h00min às 13h00min ou pelo telefone (89) 3497-0005.

Betânia do Piauí (PI), 04 de Março de 2022.

Ferreira de Macedo Diretor da C.P.L Antonio

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais